
 
 

v týdnu od 9.4. do 16.4. 2023 
 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

SO Vigilie Vzkříšení Hn 20:00 
Za + Jana Piláta, živou rodinu 
Pilátovou a Jelenovou 

Č+P 

NE 

9.4. 

SLAVNOST 
ZMRTVÝCHVSTÁNÍ 

PÁNĚ 
 

Velikonoční oktáv 

Hn 7:30 
Za + Rudolfa i Marię Tomanek, 
+ Jaroslava Lago 

P 

Hn 8:45 
Za + Leopolda Ovčaří a rodinu 
Ovčaří 

Č 

Tř 10:00 

Za + rodinu Ćmielovou, Staňkovou, 
Juroszkovou, Theinertovou  
a s prosbou o Boží požehnání  
pro děti a jejich rodiny 

Č 

KL 11:30 
Za + Marii Klusovou (13.výr.úmrtí), 
živou a + rodinu 

Č 

PO 

10.4. 

PONDĚLÍ 
V OKTÁVU 

VELIKONOČNÍM 

Hn 8:30 
Za + rodinu Cichou, Hankeovou, 
Ševčíkovou a Zamarskou 

Č 

Tř 10:00 Za dusze w czyśćcu P 

ÚT 

11.4. 

Úterý v oktávu 
velikonočním Hn 7:00 Za + Juraja a Helenu Žakovičovy Č 

ST 

12.4. 

Středa v oktávu 
velikonočním Hn 7:00 

Za żywych i +parafian oraz z prośbą 
o nowe powołania duchowne 

P 

ČT 

13.4. 

Čtvrtek v oktávu 
velikonočním 

Tř 18:00 
Za żywych i + członków żywego 
różańca 

P 

PÁ 

14.4. 

Pátek v oktávu 
velikonočním  Hn 18:00 Za + Lubomíra Labudu  Č 

SO 

15.4. 

Sobota v oktávu 
velikonočním KL 16:30 

Za + Gertrudę i Jana Sabela, żywą  
i + rodzinę 

P 

NE 

16.4. 

2. NEDĚLE 
VELIKONOČNÍ  

 
NEDĚLE BOŽÍHO 
MILOSRDENSTVÍ 

Hn 7:30 
Za + Józefa Malirz, żywą  
i + rodzinę z obu stron  

P 

Hn 8:45 
Za + Jolanu Ramíkovou, manžela, 
dceru Zdeňku a syna Roberta 

Č 

Tř 10:00 
Za żywą i + rodzinę Pieknik  
i Filipiec 

P 

 
 



 
 

z neděle 09.04.2023  
___________________________________________________________________________________________________________________________________  

• Dnešní neděle:  
 sbírka při bohoslužbách na Diecézní mzdový a solidární fond. Tento fond částečně pokrývá 

náklady na mzdy duchovních, podporuje stavební a pastorační projekty v diecézi.  

• Na velikonoční pondělí:  
 v Hnojníku  8:10hod a v Třanovicích 9:40 hod novéna k Božímu Milosrdenství – úmysl a korunka 

• V úterý a ve středu: 
 v Hnojníku v 6:40 novéna k BM – úmysl a korunka 

• Ve čtvrtek:  
 v Třanovicích v 17:40 novéna k BM – úmysl a korunka 

• V pátek:  
 v Hnojníku v 17:40 novéna k BM, mše sv. se zaměřením na děti a mládež 

• V sobotu:  
 v K.Lhotce od 16:10 novéna k BM – úmysl a korunka 

•  Příští neděle:  ADORAČNÍ DEN FARNOSTI – prosím zapisujte se k adorační službě! 
 V Hnojníku po české mši sv. bude vystavena Nejsvětější svátost po celý den do 17 hod.  
Rozpis časů pro tichou a společnou adoraci je vyvěšen na nástěnce.  
 Výpis společných adorací:  
* 12-13 hod je adorace společná v jazyce polském,  
* 14-15 hod společná adorace vedena muži, je zaměřena nejen pro muže 
* 15 hod společná modlitba korunky, 
* 15:30 hod společná adorace s velikonoční pobožností,  
* 16:40 hod litanie, společná modlitba a uctění ostatků sv. Faustyny 
*********************************************************************************    

• Nabídka kurzu z Centra pro rodinu CESTA EFEKTIVNÍ KOMUNIKACE je určena pro 
všechny dospělé. Uskuteční se v Třanovicích v kaplově dvoře v termínu 11.4. – 9.5.2023 17-20 hod. 
Je to pět setkání, která povedou manželé Lenka a Stacho Putzlacherovi. Cena a přihlášky na plakátku. 

• DUCHOVNÍ OBNOVA MANŽELŮ: následující sobota 15.4.2023 od 8:45 v sálce v Hnojníku, 
cena 150,-Kč, zakončení asi okolo 15 hod. Provázejí manželé Zajíčkovi. Stále se můžete přihlásit 
nejpozději do čtvrtku 13.4.2023.  

• PODĚKOVÁNÍ: děkuji všem farníkům a dobrovolníkům za přípravu Velikonočních svátků, za 
úklidy, zdobení, ministerku, zpívání a doprovody a za jakoukoliv i nepatrnou pomoc. Za modlitby a 
dary, všem Pán Bůh zaplať!!!!   

• K VYZVEDNUTÍ: ministranti Tarsicius, děvčata IN!, děti Nezbeda  
*** 

MARIE MAGDALSKÁ PŘIŠLA ČASNĚ RÁNO JEŠTĚ ZA TMY KE HROBU A VIDĚLA, ŽE 
KÁMEN OD HROBU JE ODSTRANĚN. (JAN 20,1) 

     Ježíš vstal z mrtvých! Jak moc i my někdy potřebujeme opustit své vlastní různé hroby… Možná máme 

své srdce zavalené nějakým konkrétním těžkým kamenem, který nám brání plně žít, a toužíme po tom, aby 

Velikonoce přišly i pro nás. Chceme, abychom i my vyšli z temnot svého hrobu 

a konečně „byli vzkříšeni“, aby nás opustilo naše trápení a bolest. Můžeme mít ale pocit, že velikonoční 

radost není určena pro nás… Volejme ho, dejme nu prostor v našem srdci. 

     Probuďme naši víru. Nechme si ze srdce odvalit vše, co ho tíží. Odevzdejme ten těžký kámen Ježíši a 

sledujme, jak se valí pryč z našich životů. Možná to bude jinak a v jiném čase, než bychom si aktuálně 

představovali, ale je to možné! Velikonoční Ježíšovo zmrtvýchvstání je toho začátkem.  



Adorace k Svátku Božího milosrdenství 

 

Neděle   16.04.2023 

 
Rozpis adorační služby ve farním kostele v Hnojníku 

 
 
 
 

 

Od 16:40 zakončení adoračního dne litanií, svátostným 
požehnáním a uctěním ostatků sv. Faustyny 
 
 
K adoraci se můžete kdykoliv přidat, v jakoukoli hodinu. 

10:00 – 10:30  tichá adorace 

10:30 – 11:00  tichá adorace 

11:00 – 11:30  tichá adorace 

11:30 – 12:00  tichá adorace 

12:00 – 13:00 Adoracja w języku polskim wspólna adoracja 

13:00 – 13:30  tichá adorace 

13:30 – 14:00  tichá adorace 

14:00 – 15:00 Adorace mužů  Společná adorace 

15:00 – 15:15 
Hodina 

Božího Milosrdenství 
Společná modlitba Korunky 

k Božímu Milosrdenství 

15:30 – 16:15 Velikonoční pobožnost Společná adorace 

16:15 – 16:40  Tichá adorace 



Vždyť tys má naděje, Pane, 

má důvěra od mého mládí, Hospodine!

(Ž 71, 5)

Radostné prožití

velikonočních svátků 

pokoj, radost a odvahu

k novému životu

přeje

Martin David
apoštolský administrátor

Kříže u cest i v krajině
Golgoty oběť svědčí.

Dokonán úděl člověka,
nenajdeš lásku větší.

Zvony na věžích, v krajině
k radosti Vzkříšení svádí.

Život se probouzí k naději,
víra dozná své mládí.


